2 4.Nisa, 93; 17.Ġsra, 33. Ayrıca bkz. Buhârî, Muhammed b. Ġsmâil, el-Câmiu‟s-Sahih,

Leiden 1862–1908, Vesaya 23, Hudud 44, Tıb 48; Müslim, Ebu‟l-Huseyn Müslim b.
Haccac el-KuĢeyrî, el-Cami‟u‟s-Sahih, Çağrı Yayınları, Ġstanbul 1992, Ġman 144; Ebû
Davud, Süleyman b. EĢ‟as es-Sicistanî, Sünenü Ebî Davud, Mısır 1369/1950, Vesaya
10.

3 Ayetin tefsiri için bkz. Taberî, Ebu Cafer Muhammed b. Cerir, Camiu‟l-Beyan, Tahkik:
Ahmed Muhammed ġakir, Müessesetü‟r-Risale 1420/2000, X, 232-241; ZemahĢerî,
Ebu‟l-Kasım Carullah, el-Keşşaf, Daru‟l-Fikr 1397/1977, I, 608-609; Ġbnu‟l-Cevzi,
Abdurrahman b. Ali b. Muhammed, Zadü‟l-Mesir fi İlmi‟t-Tefsir, Beyrut 1987, II, 339-
342; Râzi, Fahruddin, Mefâtihu‟l-Gayb, Beyrut ty. XI, 210-213; Nesefî, Medârikü‟t-
Tenzîl ve Hakaiku‟t-Te‟vîl, Beyrut 1408/1989, I, 394; Ġbn Kesir, Ebu‟l-Fida Ġsmail,
Tefsiru‟l-Kur‟ani‟l-Azim, Beyrut 1408/1988, II, 49-50; Muhammed Cemalüddin el-
Kâsimi, Mehâsinu‟t-Te‟vil, Kahire ty. VI, 1951-1953; Elmalılı M. Hamdi Yazır, Hak
Dini Kur‟an Dili, Eser NeĢriyat ve Dağıtım, Ġstanbul 1982, III, 1656-1660; Ömer
Nasuhi Bilmen, Kur‟an-ı Kerim‟in Türkçe Meâli Âlisi ve Tefsiri, Ġstanbul ty. II, 759-760.

4 7.Araf, 31.

1 Ġsraf konusunda daha fazla bilgi için bkz. Hikmet Akdemir, “Kur‟an-ı Kerim‟de Ġsraf

Kavramı”, Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, ġanlıurfa 2001, VII, s. 39-47.
2 Bkz. 5.Maide, 2.
3 Buhari, Mezalim 3; Müslim, Birr 59; Ebu Davud, Edeb 38; Tirmizî, Ebû Ġsa, Sünenü‟t-

Tirmizî, Mısır 1382/1962, Hudud 3.
4 Buhari, Cihad 171, Et‟ime 1.
5 Nuruddin Ali b. Ebi Bekr el-Heysemi, Mecmau‟z-Zevaid ve Menbau‟l-Fevaid, Beyrut

1408/1988, VIII, 167.